Recurso 0100000000, Elemento de Despesa 33.90.37.02, podendo emitir-se reforços ou anulações em decorrência de alteração no Programa de Trabalho,
disponibilidade orçamentária ou novas determinações legais.

3.2. O valor global anual do Contrato permanece de R$ 46.797,24 (quarenta e seis mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO

4. 1. A  CONTRATANTE providenciará a publicação no Diário Oficial da União do extrato deste Termo Aditivo, no prazo de até 20 (vinte dias)
contados da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO